

Årsredovisning

för

B-retta AB

Org.nr. 559261-5503

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fady Atallah, Verkställande direktör

2026-03-19

Styrelsen för B-retta AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska bedriva medieproduktion såsom produktion av filmer, TV-serier, digitalt innehåll, märkesetiketter och böcker samt filmutbildning som omfattar filmkurser och program på både grund- och forskarnivå samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	169 988	501 417	67 550	27 246	11 092
Resultat efter finansiella poster	-27 477	51 395	9 520	-2 096	-8 589
Soliditet (%)	4,26	12,78	34,76	37,00	100,00

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning minskade mot 2024 då stor del av årets verksamhet utgörs av projekt som inte finansieras genom nettoomsättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-4 116	33 399	54 283
Erhållna aktieägartillskott	0	0	5 946	0	5 946
Balanseras i ny räkning	0	0	33 399	-33 399	0
Aktivering av utvecklingsutgifter	0	527 840	-527 840		0
Årets resultat	0	0	0	-29 236	-29 236
Belopp vid årets utgång	25 000	527 840	-492 611	-29 236	30 992

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-492 611
Årets resultat	-29 236
Summa	-521 847

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-521 847
Summa	-521 847

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		169 988	501 417
Aktiverat arbete för egen räkning		527 840	0
Övriga rörelseintäkter		23 100	49 500
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		720 928	550 918
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-407 986	-288 276
Övriga externa kostnader		-259 634	-155 217
Personalkostnader		-77 556	-56 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 200	0
Övriga rörelsekostnader		-1 011	0
Summa rörelsens kostnader		-748 388	-499 870
Rörelseresultat		-27 460	51 047
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	361
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84	-13
Summa resultat från finansiella poster		-17	348
Resultat efter finansiella poster		-27 477	51 395
Resultat före skatt		-27 477	51 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 759	-17 996
Årets resultat		-29 236	33 399

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	527 840	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		527 840	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		15 510	0
Summa materiella anläggningstillgångar		15 510	0
Summa anläggningstillgångar		543 350	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	26 250
Övriga fordringar		80 387	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 986	0
Summa kortfristiga fordringar		89 373	26 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		94 129	398 577
Summa kassa och bank		94 129	398 577
Summa omsättningstillgångar		183 502	424 827
SUMMA TILLGÅNGAR		726 852	424 827

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		527 840	0
Summa bundet eget kapital		552 840	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-492 611	-4 116
Årets resultat		-29 236	33 399
Summa fritt eget kapital		-521 847	29 283
Summa eget kapital		30 992	54 283
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	696 081	0
Summa långfristiga skulder		696 081	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 705	0
Aktuella skatteskulder		16 785	20 947
Övriga skulder		-30 711	349 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		-221	370 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		726 852	424 827

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Upplysningar första gången K3 tillämpas

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiverat arbete för egen räkning i denna årsredovisning gäller en filmproduktion som pågår under 2025-2026 och är finansierat genom det fullständiga beloppet i Balansräkningens "övriga skulder". Detta lån är villkorat med en återbetalningsskyldighet som är begränsad till de uppkomna intäkter skapta genom filmen. Om filmen inte genererar tillräckliga intäkter för att återbetala skulden efterskrivs resterande skuld.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Tekniska anläggningstillgångar	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Not 2 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	527 839	
Utgående anskaffningsvärden	527 839	0
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående avskrivningar	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	527 839	0

Not 3 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning

Skuldpost	Senare än 5 år efter balansdagen
Lån för filmproduktion	696 081

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-07.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Fady Atallah

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-03-09